
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 70

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:30:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2017

N° do Processo: 22

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) Caminhão ¾ com Carroceria de Madeira, para a Secretaria de Agricultura e
Meio Ambiente e a Aquisição de 02 Caminhões Toco com Compactadores de Lixo, para a Secretaria
Municipal de Vias Públicas e Transportes
Resumo:
Aquisição de 01 (um) Caminhão ¾ com Carroceria de Madeira e a Aquisição de 02 Caminhões Toco
com Compactadores de Lixo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/04/2017 00:00:00 Publica Despacho de Revogação - Imprensa Oficia... Baixar

20/04/2017 00:00:00 Despacho de Revogação Pregão Presencial 019/201... Baixar

16/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 019/2017 - Aquisição de 0... Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 019/2017 - Jor... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/70/paquisicao-de-01-um-caminhao-frac34-com-carroceria-de-madeira-para-a-secretaria-de-agricultura-e-meio-ambiente-e-a-aquisicao-de-02-caminhoes-toco-com-compactadores-de-lixo-para-a-secretaria-municipal-de-vias-publicas-e-transportesp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/964cea1bc602e3c884a512001a4af8ae.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68da682c470bf1d44ae8d226a0db9574.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02fe3a07449b20b88052f9728d11468e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b503facd9f32793dbfc08ea01a0d6c4.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 019/2017 - Diá... Baixar

02/03/2017 00:00:00 Edital Pregão 019/2017 - Aquisição de 01 Caminh... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b441dc0607c41e9c6dfe21f560e67464.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7d079c48051972b995e5afd5d327013.pdf

